
Suvestinė redakcija nuo 2016-12-28 iki 2017-10-23 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-12-22, i. k. 2015-20165 

 

 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR  SPORTO 

PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gruodžio 17 d. Nr. T-156 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 12 straipsniu, Radviliškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų 

dalinio finansavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 15 d. 

sprendimą Nr. T-158 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programos 

projektų finansavimo nuostatų patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas Kazimieras Augulis 

  



PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. 

sprendimu Nr. T-156 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR  SPORTO  

PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1.  Radviliškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) kūno kultūros ir sporto programų, 

projektų (toliau – Sporto programos)  dalinio finansavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

reglamentuoja Savivaldybės teritorijoje veikiančių ir viešojo administravimo funkcijų neatliekančių, 

asocijuotų pagal Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymą sporto klubų (toliau – Sporto klubas) 

dalinio finansavimo iš Savivaldybės biudžeto sąlygas, finansuojamų Sporto programų, projektų 

prioritetus, pateikiamų Sporto programų, projektų konkursų organizavimą, vertinimo kriterijus bei 

atsiskaitymo už skirtas lėšas tvarką. 

2. Lėšos Sporto programoms, projektams finansuoti kiekvienais metais yra numatomos 

Radviliškio rajono savivaldybės biudžete. 

3. Sporto programų, projektų lėšas administruoja Radviliškio rajono savivaldybės 

administracija. 

4.  Šis Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros ir Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymais.  

 

II. SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ PATEIKIMO IR SVARSTYMO TVARKA 
 

5.  Sporto klubai, siekiantys gauti paramą Sporto programų, projektų daliniam finansavimui, 

dalyvauja Radviliškio rajono savivaldybės administracijos paskelbtame Radviliškio rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir  sporto  programų, projektų dalinio finansavimo konkurse (toliau – 

Konkursas).  

6. Sporto programų, projektų paraiškos priimamos Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriuje (toliau – Švietimo, kultūros ir sporto skyrius)    

30 kalendorinių dienų nuo konkurso paskelbimo datos, įskaitant ir skelbimo dieną vietinėje 

spaudoje ir  interneto svetainėse www.radviliskis.lt, www.radviliskiosc.lt. 

7. Sporto programų, projektų paraiškos dalinei finansinei paramai gauti turi būti pateiktos 

pagal patvirtintą paraiškos formą (1 priedas). Sporto klubas Sporto programos, projekto paraiškoje, 

jei yra poreikis, turi numatyti ir lėšas transportui. Sporto klubas, nenumatęs lėšų transportui, 

papildomai jų negauna. 

8. Sporto klubas gali teikti dvi paraiškas daliniam sporto programos, projekto finansavimui 

13.1, ir 13.2 punktuose aprašytiems prioritetams įgyvendinti. Antra paraiška finansuojama tuo 

atveju, jeigu atitinka 13.1 punkte išvardytus vertinimo prioritetus. Dviejų paraiškų programose, 

projektuose negali būti įtraukti tie patys dalyviai.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. T-420, 2016-12-22, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29616 

 
9. Sporto programos, projektai vertinami pagal šių nuostatų 17 punkte nurodytus vertinimo 

kriterijus. 
10. Sporto programas, projektus vertina Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu sudaryta komisija (toliau – Komisija).  Radviliškio rajono savivaldybės mero 
siūlymu į komisiją įtraukiami du Radviliškio rajono savivaldybės tarybos nariai. Komisija 
sudaroma iš šešių narių. Komisija siūlo Savivaldybės administracijos direktoriui iš dalies 
finansuoti teigiamai įvertintas Sporto programas, projektus. Komisija savo rekomendacines išvadas 
pateikia Savivaldybės administracijos direktoriui. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=140ce490cc2e11e6a2cac7383cbb90a3


11. Komisijos posėdžiai ir sprendimai yra teisėti, kai posėdyje dalyvauja 2/3 komisijos narių. 

Sprendimai priimami paprastąja posėdyje dalyvaujančių komisijos narių balsų dauguma. Balsams 

pasiskirsčius po lygiai, lemia komisijos pirmininko balsas. 

12.  Patvirtinus rajono einamųjų metų biudžetą ir lėšas Sporto programoms, projektams 

finansuoti, Komisija ne vėliau kaip per 15 darbo dienų įvertina programas, projektus. 

 

III. LĖŠŲ SKYRIMO PRIORITETAI, VERTINIMO KRITERIJAI IR TVARKA 

 

13. Sporto programos, projektai vertinami pagal šiuos prioritetus: 

13.1. sportinio meistriškumo ugdymas bei dalyvavimas Lietuvos ar savivaldybės atskirų 

sporto šakų rinktinėse, sportininkų pasirengimas ir dalyvavimas Olimpinėse žaidynėse, Pasaulio, 

Europos, Baltijos šalių, Respublikos čempionatuose ar Taurės varžybose, ankstesnių metų 

pasiekimai. Šiam prioritetui skiriama 70% nuo visos Konkursui skirtos sumos. Lėšų suma skirstoma  

pagal tokią proporciją: 55% – olimpinės sporto šakos, 30% – neolimpinės sporto šakos, 15% – 

techninės sporto šakos. 

13.2. Sporto klubų veiklos, orientuotos į masinį sportą, sporto renginių įvairovę, neįgaliųjų 

sportą ir sveikatingumą, sporto šakų plėtotę, naujų sporto klubų kūrimąsi, tarptautinių, šalies bei 

rajono sporto varžybų ir renginių organizavimą rajone. Šiam prioritetui skiriama 30% nuo visos 

Konkursui skirtos sumos.  

14. Teikiamos Sporto programos, projekto sąmatoje galima numatyti lėšas kvalifikacijos 

kėlimui, sportinio inventoriaus ir įrangos įsigijimui, dalyvavimui šalies ir tarptautinėse 

konferencijose, forumuose, spaudinių, propaguojančių kūno kultūrą ir sportą, pirkimui iki 30% nuo 

prašomos  finansuoti sumos.  

15. Sporto programa, projektas nesvarstomas, jeigu: 

15.1. programoje, projekte nepateikta aiški, detali ir subalansuota sąmata; 

15.2. programos, projekto teikėjas nustatyta tvarka neatsiskaitė už ankstesniais metais gautą 

paramą arba pažeidė lėšų naudojimo tvarką. 

16.  Lėšos neskiriamos: 

16.1.  ankstesnių metų veiklos išlaidoms kompensuoti, komercinei veiklai; 

16.2.  Sporto programos, projekto teikėjo patalpų ar sporto įrenginių remonto darbams, 

transporto, ryšio priemonėms ir kompiuterinei įrangai įsigyti.  

17. Sporto programos, projektai vertinami pagal tokius vertinimo kriterijus:  

17.1. Sporto programos, projekto paraiška išsami, aiški ir motyvuota; 

17.2. sporto šakos populiarumas, pasiekimai; 

17.3. galimas Sporto programos, projekto tęstinumas ir jos išliekamoji vertė; 

17.4. sporto žaidimų komandose žaidžiančių Radviliškio rajone gyvenančių asmenų skaičius; 

17.5. aiškiai apibrėžta tikslinė grupė (programos, projekto dalyviai) ir numatyti tinkami būdai 

rezultatui pasiekti; 

17.6. numatytas tikslus ir subalansuotas biudžetas, nurodytos visos galimos finansavimo lėšos; 

17.7. rėmėjų lėšos arba kiti finansavimo šaltiniai; 

17.8. Sporto programos, projekto vykdytojų kvalifikacija bei patirtis; 

17.9.  Sporto programos, projekto nauda  rajono bendruomenei;  

17.10. Sporto klubų dalyvavimas organizuojant rajonines sporto varžybas; 

17.11. Sporto klubų pagalba organizuojant rajoninių švenčių metu sporto varžybas ar  

parodomąsias sporto programas, projektus. 

18.  Komisija, vertindama Sporto programas, projektus, privalo laikytis nustatytų lėšų 

paskirstymo proporcijų ir Sporto programų, projektų dalinio finansavimo limitų (2 priedas). 

19. Lėšos Sporto programų, projektų daliniam finansavimui skiriamos, atsižvelgiant į 

komisijos išvadas ir rekomendacijas Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu. Šis įsakymas skelbiamas Radviliškio rajono savivaldybės ir Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centro Sporto skyriaus interneto svetainėse 

www.radviliskis.lt., www.radviliskiosc.lt. 



20.  Radviliškio rajono kūno kultūros ir sporto  programų, projektų dalinio finansavimo sutartis 

(3 priedas) (toliau – Sutartis) pasirašo Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktorius  

ir Sporto klubo vadovas. 

21.  Lėšos į Sutartyje nurodytą sporto klubo sąskaitą, atsižvelgiant į veiklos plane nurodytus 

terminus, pervedamos pagal Savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkoje numatytas 

procedūras. 

22. Konkurso metu nepaskirstytos lėšos per metus gali būti panaudojamos rajono 

sportininkams, atstovaujantiems rajonui šalyje ir užsienyje remti bei kitoms sporto propagavimo 

vystymo reikmėms, kurių  negalima numatyti sudarant ir tvirtinant Sporto programų, projektų 

dalinio finansavimo biudžetą. Sportininkai, norintys gauti lėšų minėtoms reikmėms, rašo motyvuotą 

prašymą  su pagrįstais skaičiavimais (sąmatomis) ir (arba) išlaidas patvirtinančių dokumentų 

kopijomis Sporto programų, projektų vertinimo komisijai. Lėšas įsakymu skiria Radviliškio rajono 

savivaldybės administracijos direktorius, atsižvelgdamas į komisijos išvadas ir rekomendacijas. 
 

IV. SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 
 

23. Konkursą laimėjusioms Sporto programoms, projektams finansuoti lėšos skiriamos 
metams. Finansuojamos tik Sporto programose, projektuose numatytos išlaidos pagal sudarytas 
Sporto programų, projektų finansavimo sutartis. 

24. Sporto programų, projektų vykdytojai prie sutarties prideda sąmatą, parengtą pagal formą 
BFP-1, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 1K-340. 

25. Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyrius, vadovaudamasis 
Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu, atsižvelgdamas į finansavimo sutartyje 
nustatytus terminus ir tvarką, pagal numatytas Savivaldybės biudžeto valdymo procedūras perveda 
lėšas į Sporto programos, projekto rengėjo sutartyje nurodytą sąskaitą. 

 

V. ATSAKOMYBĖ IR ATSISKAITYMO UŽ LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ TVARKA 
 

26.  Už Sporto programoje, projekte ir Sutartyje numatytų priemonių įgyvendinimą, lėšų 

tikslingą panaudojimą ir veiklos kontrolę atsako Sporto klubas. 

27. Sporto klubai varžybose ar renginiuose viešina, kad Sporto programą, projektą remia 

Radviliškio rajono savivaldybė. 

28. Švietimo, kultūros ir sporto skyriui paprašius, teikti informaciją raštu apie vykdomą 

veiklą pagal šią programą, projektą; 

29. Sporto klubo dalinis finansavimas yra stabdomas Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu išaiškėjus, kad lėšos naudojamos ne pagal paskirtį ir 

pažeidžiami Savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos reikalavimai. Visos Sporto klubui 

pervestos lėšos ne vėliau kaip per 5 darbo dienas po raštiško įspėjimo gavimo grąžinamos į 

nurodytą Savivaldybės biudžeto sąskaitą. Nustatytu terminu negrąžinus lėšų, jos išieškomos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

30. Įgyvendinus Sporto programą, projektą, ataskaita už biudžeto lėšų panaudojimą 

pateikiama iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 5 dienos Savivaldybės Buhalterinės apskaitos skyriui 

(forma Nr. 2, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 

1K-407). 

31. Įgyvendinant Sporto programą, projektą, veiklos ataskaita (4 priedas) per 10 dienų 

pateikiama Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. Po Sporto programos, 

projekto įvykdymo per 10 dienų pateikti Savivaldybės Buhalterinės apskaitos skyriui Sporto 

programos, projekto, patirtų išlaidų dokumentų kopijas, patvirtinančias iš kitų šaltinių gautą 

finansinę paramą, įgyvendinant šią Sporto programą, projektą. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

32.  Šis Aprašas, jo pakeitimas ar nauja redakcija teisės aktų nustatyta tvarka tvirtinami 

Savivaldybės tarybos sprendimu. 



33. Lėšų panaudojimo kontrolę vykdo Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, Savivaldybės 

administracijos Vidaus audito skyrius. 

34. Šis Aprašas skelbiamas interneto svetainėse www.radviliskis.lt, www.radviliskiosc.lt, ir 

kitose Radviliškio rajono gyventojų informavimo priemonėse (pagal poreikį). 
__________________________ 

Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 1 priedas 

 

Gauta (data):__________    Paraiškos Nr.__________ 
 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO  

PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO KONKURSO PARAIŠKOS 

FORMA 

 

1. Sporto programos, projekto pavadinimas  

………………………………………………………..……..  
 

2. Informacija apie pareiškėją: 
 

Organizacijos, vykdančios Sporto  programą, projektą pavadinimas: 
 

……………………………………………………………………………………………………........ 
 

Veiklos pobūdis: ……………………………………………………….....…...… 
 

Adresas, pašto indeksas ……………Telefonas ………… Faksas ………… El. paštas ..................... 
 

Organizacijos vadovo vardas ir pavardė, adresas, telefonas ………………………………….........… 
 

Sporto programos, projekto vadovas (vardas, pavardė) 

…………………………………………………………..….....… 
 

Darbovietė, pareigos…….…………………………………………………………………….….....… 
 

………………………………………………………………………………………………….....…... 
 

Adresas, pašto indeksas .......…Telefonas ……………… Faksas ………… El. Paštas  ……...…. 
 

3. Informacija apie Sporto programą, projektą:  
 

3.1. Trumpas Sporto  programos, projekto apibūdinimas, ankstesniųjų metų pasiekimai 
 

………………………………………………………………………………………………….....…... 
 

3.2.  Sporto programos projekto įvykdymo terminas 

………………………………………………………………………………………………….....…... 
 

3.3. Visa Sporto programos, projekto įgyvendinimui reikalinga suma……………..Eur  
 

3.4. Iš savivaldybės prašoma suma……………………………..Eur 
 

3.5. Anksčiau gautos iš Savivaldybės lėšos (metai, suma)………………............…………….....…... 
 

3.6. Kiti Sporto programos, projekto finansavimo šaltiniai: 
 

- Įstaigos lėšos .................................................................................................................. 
 

- Rėmėjų lėšos .................................................................................................................. 
 

- Valstybės biudžeto lėšos ................................................................................................. 
 

- Sporto federacijų lėšos .................................................................................................. 
 

- Kitos lėšos .....................................................................................................................  
 

4. Sporto programos, projekto tikslų, uždavinių, ir laukiamų rezultatų apibūdinimas: 



 

4.1. Sporto programos, projekto tikslas (-ai) 

…………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………........…  
 

4.2.Sporto programos, projekto uždaviniai…............……………………………………………....... 
 

…………………………………………………………………………………………………........... 
 

4.3. Sporto programos, projekto adresatas, kokioms visuomenės grupėms reikšmingas programos, 

projekto įgyvendinimas 
 

4.4. Dalyvių skaičius:  rajono ..…………………………………  

  regiono ………...……………………....   

  šalies ………………….………………. 
 

užsienio šalių …………………………. 
 

4.5. Laukiami rezultatai:...................................................................................................................... 
 

4.6. Numatomas Sporto programos, projekto tęstinumas, perspektyvos:............................................ 
 

5. Informacija apie Sporto programos, projekto organizatorius: 
 

5.1. Sporto programos, projekto vadovas, organizatoriai, jų 

kvalifikacija:......................................................................... 
 

6. Turimi resursai programos, projekto įgyvendinimui:…………………………………………. 

(patalpos, įranga, personalas, patirtis ir kt.) 
 

7. Sporto programos, projekto išlaidų sąmata 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės ir išlaidų pavadinimas Vieta Data 

Reikalinga 

suma Eur 

Iš Savivaldybės 

prašoma suma 

Eur 

      

      

      

      

      

      

Pastaba: skiltyje „Priemonės ir išlaidų pavadinimas“ nurodyti renginio pavadinimą ir išlaidų rūšis 

(kelionės išlaidos, maitinimas, nakvynė, dalyvio mokestis ir kt.) 
 

8. Paraiškos priedai: 
 

1. Organizacijos įregistravimo pažymėjimo kopija. 
 

2. Dokumentai, patvirtinantys suteiktą ar ketinamą suteikti finansinę paramą numatomai 

programai, projektui įgyvendinti. 
 

3. Rekomendacinis raštas. 
 

4. Paraiškos 1 egzempliorius (originalas). 
 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. Įsipareigoju, gavęs 

paramą, informuoti Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyrių apie  

programos, projekto vykdymą ir pateikti galutinę ataskaitą įvykdžius programą, projektą iki 

einamojo ketvirčio 5 dienos pagal patvirtintas ataskaitos formas.  
 

___________________________________            ___________      A. V._________________ 
 



(Programos, projekto vadovo vardas, pavardė)                     (parašas)                                    (data) 

  



Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 2 priedas 

 

SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO LIMITAI 

 

OLIMPINĖS  SPORTO ŠAKOS 

Krepšinis  

Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

Nacionalinė lyga – iki 15000 € 

Regionų krepšinio lyga – iki 7000 € 

 

Futbolas  

Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

I lyga – iki 7000 € 

II lyga – iki 3000 € 

III lyga – iki 1 000 € 

Tinklinis  

Dalyvavimas Lietuvos čempionate 

I lyga – iki 2000 € 

Žiemgalių lyga – iki 1000 € 

 

Lengvoji atletika 

Dalyvavimas:  

Pasaulio čempionate – iki 1000 € 

Europos čempionate – iki 500 € 

Lietuvos čempionate – iki 200 € 

Imtynės, boksas, tenisas 

Dalyvavimas: 

Pasaulio čempionate – iki 1000 € 

Europos čempionate – iki 500 € 

Lietuvos čempionate – iki 200 € 

 

 

NEOLIMPINĖS SPORTO ŠAKOS 

Karatė, beisbolas, šachmatai 

Dalyvavimas: 

Pasaulio čempionate – iki 2000 € 

Europos čempionate – iki 1500 € 

Lietuvos čempionate – iki 1000 € 

Salės futbolas  

Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

A lyga – iki 2000 € 

 

 

 

TECHNINĖS SPORTO ŠAKOS 

Automobilizmas, kosminis modeliavimas, aviacija 

Dalyvavimas: 

Pasaulio čempionate – iki 2000 € 

Europos čempionate – iki 1500 € 

Lietuvos čempionate – iki 1000 € 

 

 

Sporto klubų veikloms, orientuotoms į masinį sportą, sporto renginių įvairovę, neįgaliųjų 

sportą ir sveikatingumą, sporto šakų plėtotę, naujų sporto klubų kūrimąsi, tarptautinių, šalies 

bei rajono sporto varžybų ir renginių organizavimą rajone 

 

Dalyvavimas Lietuvos čempionate – iki 1000 € 

Veteranų sportas – iki 500 € 

Naujų sporto klubų įkūrimas – iki 200 € 

Sporto renginiams ir varžyboms rajone organizuoti – iki 500 € 
 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-420, 2016-12-22, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29616 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=140ce490cc2e11e6a2cac7383cbb90a3


Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 3 priedas 

 

SUTARTIS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO  

PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

 

________________________________________________________________________________ 
(programos, projekto pavadinimas) 

 

20__m. _______________ d. Nr. ______ 

Radviliškis 

 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija  (toliau – Savivaldybė), atstovaujama, 

ir__________________________________________________________ (toliau-Sporto klubas), 

atstovaujamas_________________________________________,sudarė šią sutartį. 

Sutartis sudaryta vadovaujantis Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015-12-17 d. 

sprendimu Nr. T-    patvirtintu Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, 

projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašu. 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 
 

1. Šios sutarties dalykas yra Sporto programos, projekto_____________________________  

finansavimas iš Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto  programų, projektų dalinio 

finansavimo fondui skirtų lėšų ir jos įgyvendinimas. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 
 

2. Savivaldybė įsipareigoja: 

2.1. skirti, atsižvelgiant į pateiktą sąmatą (forma BFP–1), kuri yra neatsiejama šios sutarties 

dalis, sutarties 1 punkte nurodytos programos, projekto įgyvendinimui_________________ eurų; 

2.2. lėšas pervesti Sporto klubui (įstaigos kodas _______________), į sąskaitą 

Nr.__________________________; (banko pavadinimas, banko kodas)_____________________; 

2.3. kontroliuoti Sporto programos, projekto įgyvendinimą ir įsitikinti programos, projekto 

lėšų naudojimo tikslingumu. 

3. Sporto klubas įsipareigoja: 

3.1. sutarties 1 punkte nurodytą programą įvykdyti iki 20___m.__________ __d.; 

3.2. gautas lėšas naudoti tik Sporto programai, projektui vykdyti pagal pridedamą sąmatą, 

tikslų planuojamų išlaidų sąrašą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktais; 

3.3. dėl objektyvių priežasčių pasikeitus Sporto programos, projekto vykdymo laikui ar 

rekvizitams, nedelsiant raštu informuoti apie tai Švietimo, kultūros ir sporto skyrių; 

3.4. Švietimo, kultūros ir sporto skyriui paprašius, teikti informaciją raštu apie vykdomą 

veiklą pagal šią programą, projektą; 

3.5. laikytis atsiskaitymo tvarkos už gautų lėšų panaudojimą bei veiklą ir pateikti 

Savivaldybės Buhalterinės apskaitos skyriui Sporto programos, projekto išlaidų sąmatos vykdymo 

apyskaitą ketvirčiais apie faktinį biudžeto lėšų panaudojimą pagal pateiktą sąmatą iki kito ketvirčio 

5 d. (Forma Nr. 2); 

3.6. po Sporto programos, projekto įvykdymo per 10 dienų pateikti Savivaldybės 

Buhalterinės apskaitos skyriui  Sporto programos, projekto patirtų išlaidų dokumentų kopijas, 

patvirtinančias iš kitų šaltinių gautą finansinę paramą, įgyvendinant šią Sporto programą, projektą; 

3.7. veiklos ataskaitą pateikti Savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriui per 10 dienų 

po programos, projekto įvykdymo (4 priedas);  



4. Šalys neturi teisės perduoti savo įsipareigojimų pagal šią sutartį tretiesiems asmenims.  

 

III. ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

5. Sporto klubas už skirtų tikslinių lėšų naudojimą ne pagal paskirtį atsako teisės aktų 

nustatyta tvarka. Išaiškėjus, kad Sporto klubas programos, projekto lėšas panaudojo ne pagal 

tikslinę paskirtį arba panaudojo nesilaikydamas šios sutarties sąlygų, privalo lėšas grąžinti į 

sutartyje nurodytą Savivaldybės biudžeto sąskaitą per 5 darbo dienas po įspėjimo gavimo. Nustatytu 

terminu negrąžinus lėšų, jos išieškomos įstatymų nustatyta tvarka. 

6. Sutartį nutraukus dėl Sporto programos, projekto rengėjo kaltės, Sporto programos, 

projekto rengėjas per 15 dienų nuo sutarties nutraukimo dienos grąžina Savivaldybės Buhalterinės 

apskaitos skyriui visas gautas iš biudžeto lėšas. 

7. Sutartį nutraukus dėl Savivaldybės kaltės, Savivaldybė pagal Sporto programos, projekto 

rengėjo pateiktus atsiskaitymo dokumentus apmoka sąmatoje numatytas pagrįstas Sporto 

programos, projekto išlaidas, padarytas iki sutarties nutraukimo dienos, neviršijant šios sutarties 2.1 

punkte numatytos sumos. 

8. Nepanaudotos Sporto programos, projekto įgyvendinimui lėšos turi būti grąžintos į 

sutartyje nurodytą Savivaldybės biudžeto sąskaitą ne vėliau kaip iki gruodžio 24 dienos. 

9. Visi dėl šios sutarties kilę ginčai sprendžiami derybų keliu, o nesutarus – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

IV. SUTARTIES GALIOJIMAS, NUTRAUKIMAS, PAKEITIMAS 

 

10. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja, kol šalys pilnai įvykdo 

įsipareigojimus. 

11. Ši sutartis gali būti keičiama, papildoma arba nutraukiama tik raštišku šalių susitarimu. 

Sutarties pakeitimai yra neatsiejama šios sutarties dalis. 

12. Jei Sporto klubas nesilaiko šioje sutartyje numatytų sąlygų Savivaldybė turi teisę 

vienašališkai nutraukti sutartį, raštiškai įspėjusi Sporto klubą apie sutarties nutraukimą ne mažiau 

kaip prieš 14 dienų. 

13. Ši sutartis gali būti nutraukta vienos šalies iniciatyva, prieš mėnesį raštiškai įspėjus kitą 

šalį, jeigu ji pažeidžia ar nevykdo sutartyje numatytų įsipareigojimų. 

14. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 

Šalių parašai: 

 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija      _______________________________                       

      

Radvilų g. 17, LT-82177 Radviliškis  _______________________________   

Tel. (8 422) 44 306, kodas 302296387  _______________________________ 

 

 

 

20.....m .......................................... d.  20.....m. ........................................ d. 

 

  



Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 4 priedas 

 
 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 

PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įvykdytos Sporto programos, projekto pavadinimas 

…………………………………………………………............ 
 

2. Įvykdytos Sporto programos, projekto aprašymas  
 

…………………………………………………………………………………………………......….. 
 

…………………………………………………………………………………………………......….. 
 

3. Pasiektų rezultatų apibūdinimas: 
 

3.1. Koks tikslas pasiektas 
 

…………………………………………………………………………………………………........… 
 

…………………………………………………………………………………………....…..……...... 
 

3.2. Kokie uždaviniai įgyvendinti 
 

…………………………………………………………………………………………………......….. 
 

…………………………………………………………………………………………………......….. 
 

3.3. Kokios visuomenės grupės dalyvavo Sporto programoje, projekte 
 

3.3.1. Dalyvių skaičius: ……………………………………...........… 
 

- Radviliškio rajono …………….....………………..........…. 
 

- Šiaulių regiono....……………………………………........... 
 

- Kitų šalies miestų (išvardyti miestus ir dalyvių skaičių): 
 

................................................................................................... 
 

................................................................................................... 
 

- Užsienio šalių (išvardyti šalis ir dalyvių skaičių): 
 

................................................................................................... 
 

................................................................................................... 
 

3.3.2. Žiūrovų skaičius…………………………......…...... 
 

3.3.3. Personalas…………………………………....…………………………………………........… 
 

……………………………………………………………………………………..………….....…..... 
 

4. Sporto programos, projekto rezultatus išreikšti kiekybiškai (pateikti kopijas varžybų nuostatų, 

tvarkaraščių, protokolų – individualių sporto šakų, galutines lenteles – žaidimų sporto šakų, ir kt.) 

 

 

Sporto klubo vadovas               __________________  ________________________    __________                                                         

(Parašas)                                (Vardas ir pavardė)                          (Data) 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 



Radviliškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-420, 2016-12-22, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29616 
Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T-156 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašo“ pakeitimo ir papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=140ce490cc2e11e6a2cac7383cbb90a3

